
1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 1
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRNBRNJA RICCARDO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.5
2 1 3 PAPAIZ DANIEL 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.6
3 1 2 SARTOR PIERO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
4 1 5 FAGGIANI ALESSIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.6
5 2 1 CARPENE' ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.8
6 2 7 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
7 1 7 CALA ERALD 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.4
8 1 6 MANZATO EDI 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.6
9 1 1 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9

10 3 5 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.5
11 2 3 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
12 3 3 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.6
13 2 5 DEGANO GIOELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
13 3 4 BORTUZZO KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
15 3 6 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
16 2 2 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.6
17 2 4 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.8
18 2 6 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.3
19 2 8 CROPPO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.7
20 4 3 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.5
21 4 5 SAVIAN SAMUELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.4
22 4 4 TESAN KEVIN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.5
23 3 2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3
24 3 1 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
25 3 7 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.8
26 4 6 TOCCHET MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.8
27 4 2 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.1
28 4 7 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0
- 1 8 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 2
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSO VERONICA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.6
2 1 5 BRATTI SERENA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.9
3 1 3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.6
4 2 5 NEGRELLO MIRIAM 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
5 1 6 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.9
6 2 4 VIGNANDEL GIADA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.3
7 2 3 SCARAMUCCJ ANNA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.4
8 1 2 FINIELLO NOEMI 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.0
9 2 2 CLAUT GIORGIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.6

10 2 6 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 3
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BURELLI GIANLUCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:21.4
2 1 4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.9
3 1 6 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:22.2
4 2 4 NEGRELLO FEDERICO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:22.3
5 1 7 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.4
5 1 2 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.4
7 1 3 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
8 2 3 DAL CIN NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.3
9 2 5 DAL CIN MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.5

10 2 6 PASCOLI NUOPPI PATICK 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.6
- 2 2 PIGNIERI LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 4
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 SANTIN ELEONORA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.8
2 1 2 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.0
3 1 6 MORASUTTI ANNA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
4 1 3 TESO ARIANNA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.4
5 1 4 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
6 2 3 PAGOTTO ELENA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
7 2 5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.7
8 1 5 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
9 1 7 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.7

10 2 6 DALL'ANTONIA GIULIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.9
11 2 2 PULITO ALESSANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 5
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 BERTOLY GIULIO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.9
2 1 2 ROCCASECCA ANDREASERGYO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.3
3 1 3 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0
4 1 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.4
5 1 1 ROLLO ENRYCOEMMANUEL 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.4
6 2 4 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.6
7 1 5 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.4
8 1 6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.3
9 2 3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.9

10 2 6 SORANZO ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.3
11 2 5 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
12 3 4 MINET ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0
13 3 3 PIASENTIN DANYELE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.1
14 3 5 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.2
15 3 6 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.1
- 1 8 VARUTTY ALEX 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 2 2 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 6
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SPEROTTO FRNCESCAMARYA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.1
2 1 4 TONDAT DAYSI 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.7
3 1 6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0
4 1 3 MAESTRONI FRANCESCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.2
5 1 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.8
6 1 1 DEL ZOTTO VALENTINA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
7 2 5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.3
8 2 3 SANTERAMO MARTYNA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.4
8 2 2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.4

10 2 7 TURCUTTO SILVYA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.4
11 2 6 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.1
12 2 4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.7
13 1 7 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
14 1 8 BERTUZZY ALICE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.8
15 2 1 TONDAT JASMYNE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.9
16 3 5 NADALIN GIADA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.7
17 2 8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.2
18 3 6 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.7
19 3 4 DAL MAS MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.1
20 3 2 DE CONTI ASIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0
21 4 4 PASQUALINI AZZURRA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:06.4
22 3 3 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.8
23 4 5 PASUTTO ANNALISA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:25.1
24 4 3 DE VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.7
25 4 6 DEL PIN ELISA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:41.0
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 7
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 SARTOR PIERO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.8
1 1 6 FAGGIANI ALESSIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.8
1 1 4 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.8
4 1 5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
5 1 2 CRNBRNJA RICCARDO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.4
6 2 4 MARZIALI FEDERICO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.9
7 1 1 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
8 3 4 ROMA NICOLA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.7
9 2 7 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.8

10 1 3 PAPAIZ DANIEL 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.5
11 3 3 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
11 2 2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
13 2 5 MANZATO EDI 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
14 1 8 LONDERO STEFANO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.8
15 2 8 DEGANO GIOELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.9
16 3 7 TOCCHET MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.5
16 3 1 CARPENE' ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.5
18 3 5 CALA ERALD 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.6
19 1 7 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.5
20 2 1 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
21 3 6 CROPPO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.4
22 3 2 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.6
- 2 6 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 8
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSO VERONICA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.7
2 1 5 SANTERAMO GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.9
3 1 3 NEGRELLO MIRIAM 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 9
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.3
2 1 4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.2
3 1 3 BURELLI GIANLUCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.2
4 1 6 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.4
5 1 7 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.6
6 1 1 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.5
7 1 8 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.9
8 2 4 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.5
9 1 2 NEGRELLO FEDERICO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.5

10 2 6 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.7
11 2 3 OGNIBENE ELIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.8
12 2 2 PASCOLI NUOPPI PATICK 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.8
13 2 1 DAL CIN NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.6
14 2 7 DAL CIN MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0
- 2 5 PIGNIERI LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 10
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.9
2 1 7 SANTIN ELEONORA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.1
3 2 4 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.7
4 1 2 TESO ARIANNA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.1
5 1 5 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.2
6 1 1 BET MARTINA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.2
7 1 6 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.5
8 2 3 PAGOTTO ELENA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.0
9 2 6 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.5

10 2 2 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.1
11 2 7 PRADELLE MARGHERITA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.8
- 2 5 CADAMURO MARIA VITTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 1 3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 11
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 BERTOLY GIULIO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.9
2 1 5 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.3
3 1 6 ROCCASECCA ANDREASERGYO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.7
4 1 3 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.6
5 1 2 ROLLO ENRYCOEMMANUEL 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.6
6 1 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.8
7 3 4 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.1
8 1 8 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.9
9 3 5 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0

10 2 2 SORANZO ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.3
11 2 3 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
12 2 5 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.1
13 2 6 MINET ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.9
14 2 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.6
15 3 6 PIASENTIN DANYELE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.7
- 1 1 VARUTTY ALEX 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 3 3 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 12
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONDAT DAYSI 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.7
2 1 6 SPEROTTO FRNCESCAMARYA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.7
3 1 5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.1
4 1 4 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.5
5 1 7 MAESTRONI FRANCESCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.2
6 1 8 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.1
7 1 2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.4
8 2 7 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.7
9 2 1 SANTERAMO MARTYNA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.7

10 2 3 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.3
11 1 1 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.8
12 2 6 DEL ZOTTO VALENTINA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.9
13 2 4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.9
13 2 8 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.9
15 2 2 BERTUZZY ALICE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.6
16 3 4 TURCUTTO SILVYA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.1
16 2 5 DE CONTI ASIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.1
18 3 6 NADALIN GIADA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.5
19 3 5 TONDAT JASMYNE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.2
20 3 3 DAL MAS MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.3
21 3 2 PASQUALINI AZZURRA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.7
22 3 7 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.7
23 3 1 PASUTTO ANNALISA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:27.9
24 3 8 DE VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.7
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 13
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.4
2 1 6 ROMA NICOLA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.5
2 1 5 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.5
4 1 3 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.5
5 1 7 LONDERO STEFANO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.5
6 1 2 MARZIALI FEDERICO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.0
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 14
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRATTI SERENA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.0
2 1 4 SANTERAMO GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.5
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 15
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.5
2 1 4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.8
3 1 6 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.4
4 1 3 OGNIBENE ELIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.7
5 1 2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.4
6 1 7 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.7
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 16
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.6
2 1 5 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.5
3 2 4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.8
4 1 3 MORASUTTI ANNA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.9
5 1 6 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.4
6 1 7 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.4
7 2 5 BET MARTINA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.4
8 2 6 DALL'ANTONIA GIULIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.9
9 1 2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.7

10 2 2 PRADELLE MARGHERITA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
- 2 3 CADAMURO MARIA VITTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 17
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.8
2 1 5 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
3 1 2 MARZIALI FEDERICO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.5
4 1 6 LONDERO STEFANO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.6
5 1 3 ROMA NICOLA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.7
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 18
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRATTI SERENA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.5
2 1 4 SANTERAMO GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.8
3 1 3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.2
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 19
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.5
2 1 4 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.1
3 1 3 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.9
4 1 2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.7
5 1 6 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.1
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 20
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.3
2 1 5 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0
3 1 6 SANTIN ELEONORA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.1
4 1 3 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.7
5 1 2 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.4
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 21
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERTOLY GIULIO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
2 1 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.4
3 1 6 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.9
4 1 2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.8
5 1 7 SORANZO ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.7
- 1 3 VARUTTY ALEX 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 22
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONDAT DAYSI 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.4
2 1 5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.7
3 1 3 MAESTRONI FRANCESCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.8
4 1 6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.4
5 1 2 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.8
6 1 7 DE VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.2
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 23
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004
CRNBRNJA RICCARDO 2005
BURELLI GIANLUCA 2004
NEGRELLO FEDERICO 2004

1 1 3 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:20.2

FEDRIGO ANDREA 2004
FAGGIANI ALESSIO 2005
TASCA WILLIAM 2005
SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.2

DAL CIN ANDREA 2004
BAZZO ALEX 2005
ERDELYI STEFANO 2004
COVRE LORENZO 2004

3 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.2
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1° giornata circuito Propaganda Foglio n. 24
11/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 11/11/2012 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SANTIN ELEONORA 2005
KUMARAKU ALEKSANDRA 2005
ROSSO VERONICA 2006
MORASUTTI ANNA 2005

1 1 5 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:40.8

BET MARTINA 2005
VETRI ORIANA 2006
ZANIN AURORA 2005
PIZZOL LORENA DESIREE 2005

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:49.0
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